




商品カルテ

商品名	ねぎキムチ300g				JAN	4950539-192706			
内容量	300g	荷姿	12×5		包装形態	外箱:ダンボール、商品:PE			
賞味期間	冷凍1年、解凍開封後冷蔵14日間				保存方法	マイナス18℃以下で保存願います			
規格	ケース	重量	20.0kg	縦	340mm	横	450mm	高	310mm
	ボール	重量	4.0kg	縦	340mm	横	450mm	高	62mm
	バラ	重量	310g	縦	250mm	横	170mm	高	15mm
原材料名	【原料】	ねぎ	精製水	唐辛子粉	黄ももシロップ漬け		アミ塩辛		
		にんじん	パプリカ	赤ピーマン	にんにく		トマトジュースづけ		
		玉ねぎ	砂糖	食塩	しょうが		醸造酢		
		ごま							
	【添加物】	調味料(グルエース)	調味料(キーパー)	調味料(ハイミー)					
アレルギー原料	えび(アミ塩辛)、小麦(醸造酢)、もも(黄桃シロップ漬け2つわり)、ごま								
GMO区分	不分別:てんさい、とうもろこし								
成分規格 (100g当り)	エネルギー:78kcal		水分:78.5g		蛋白質:3.8g		脂質:0.9g		
	炭水化物:13.6g		灰分:3.2g		ナトリウム:1000mg		食塩相当量:2.5g		
商品特徴	<p>主原料のねぎは水耕栽培の物で衛生的であり、ねぎキムチにちょうど良い太さです。 また、ねぎ特有の風味と程良い苦味が薬味と調和し韓国本場のねぎキムチに仕上げました。</p>								
製造工程	<p>原料入庫・保管⇒ねぎ前処理工程(選別、根部分カット)⇒異物除去洗浄⇒目視検査⇒ ⇒異物除去洗浄⇒目視検査⇒水切り⇒ねぎと薬味混合⇒サイズカット⇒充填⇒計量⇒ ⇒金属検査⇒凍結⇒梱包</p>								
製造工場	<p>会社名 : 株式会社 カネダ食品 所在地 : 〒210-0833神奈川県川崎市川崎区桜本1-7-2</p>								
商品写真	外箱_300g×12×5		商品_300g			商品_一括表示			
									

株式会社 三 輝

TEL 044-355-2123

〒210-0836 神奈川県川崎市川崎区大島上町18-3 FAX 044-333-0511